

Årsredovisning

för

Anodox AB

559282-9690

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Theodoros Zannakis, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för Anodox AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva utveckling, produktion, marknadsföring, försäljning, distribution och service av energilagring och energidistribution samt äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lerum.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	15 236	74
Resultat efter finansiella poster	4 637	-220
Soliditet (%)	17,9	-28,0

Bolagets omsättning har ökat sin omsättning på grund av att varor är klara för försäljning och att de etablerats på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-220 378	-195 378
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-220 378	220 378	0
Årets resultat			2 940 206	2 940 206
Belopp vid årets utgång	25 000	-220 378	2 940 206	2 744 828

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-220 378
årets vinst	2 940 206
	2 719 828
disponeras så att i ny räkning överföres	2 719 828
	2 719 828

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-13 -2021-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 236 234	74 340
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 161 752	163 122
Övriga rörelseintäkter		34 352	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 432 338	237 462
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 997 071	-335 228
Övriga externa kostnader		-4 003 434	-54 748
Personalkostnader	2	-2 712 418	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 097	-54 901
Summa rörelsekostnader		-11 730 020	-444 877
Rörelseresultat		4 702 318	-207 415
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		21 781	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 396	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 450	-12 963
Summa finansiella poster		-65 273	-12 963
Resultat efter finansiella poster		4 637 045	-220 378
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	0
Resultat före skatt		3 637 045	-220 378
Skatter			
Skatt på årets resultat		-696 839	0
Årets resultat		2 940 206	-220 378

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

202 509

219 606

Summa materiella anläggningstillgångar

202 509

219 606

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

506 390

0

Fordringar hos koncernföretag

1 348 452

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 854 842

0

Summa anläggningstillgångar

2 057 351

219 606

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 973 899

260 731

Summa varulager

2 973 899

260 731

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 560 371

92 925

Fordringar hos koncernföretag

687 882

0

Övriga fordringar

416 790

11 840

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 748 455

0

Summa kortfristiga fordringar

14 413 498

104 765

Kassa och bank

Kassa och bank

307 633

113 758

Summa kassa och bank

307 633

113 758

Summa omsättningstillgångar

17 695 030

479 254

SUMMA TILLGÅNGAR

19 752 381

698 860

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-220 378	0
Årets resultat		2 940 206	-220 378
Summa fritt eget kapital		2 719 828	-220 378
Summa eget kapital		2 744 828	-195 378
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 000 000	0
Summa obeskattade reserver		1 000 000	0
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	5	860 000	860 000
Summa långfristiga skulder		860 000	860 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		433 681	0
Skulder till koncernföretag		426 972	16 250
Skatteskulder		696 839	0
Övriga skulder		13 463 252	17 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		126 809	0
Summa kortfristiga skulder		15 147 553	34 238
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 752 381	698 860

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-11-13 -2021-12-31
Medelantalet anställda	6	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	274 507	0
Inköp	0	274 507
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	274 507	274 507
Ingående avskrivningar	-54 901	0
Årets avskrivningar	-17 097	-54 901
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 998	-54 901
Utgående redovisat värde	202 509	219 606

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	506 390	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	506 390	0
Utgående redovisat värde	506 390	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	860 000	860 000
	860 000	860 000

Partille 2023-06-30

Theodoros Zannakis
Theodoros Zannakis

